ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 64
Совет Наумовского сельского поселения
 РЕШЕНИЕ
с. Наумовка                                                                                                                  27.10.2017 № 7                                                                                     2 - е собрание  4-го созыва

О внесении    изменений   в   Решение     Совета Наумовского сельского поселения от  27.05.2016  №124 «О принятии Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования   «Наумовское   сельское   поселение»

В соответствии с Федеральным  законом от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,

 Совет Наумовского сельского поселения РЕШИЛ:

 1. Внести    в Решение Совета Наумовского сельского поселения   от  27.05.2016  №124  «О принятии Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования   «Наумовское   сельское   поселение»  следующие изменения:

1)  пункт 25  Главы 8     Положения  изложить  в следующей редакции:

 «25. Информационное сообщение о продаже муниципального имущества подлежит опубликованию путем размещения на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а  также путем    размещения указанной информации   на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение».

Информационное сообщение о продаже   муниципального имущества должно быть опубликовано на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», а  также на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение   не менее чем за тридцать дней до дня осуществления продажи указанного имущества. В нем должны содержаться сведения в соответствии с требованиями ст.15 Федерального  закона от 21 декабря 2001 № 178-ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества», Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» .

Решение об условиях приватизации государственного и муниципального имущества размещается в открытом доступе на сайтах в сети "Интернет" в течение десяти дней со дня принятия решения.»

2. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, опубликования в  Информационном  бюллетене Наумовского  сельского  поселения  и   размещения на  официальном  сайте   Наумовского  сельского  поселения  в  сети  Интернет (http://naumovka.tomsk.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу   со дня  его официального опубликования.
30.10.2017

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Зубова